RINNE UTJAMNINGSSKOPA 1600MM S30/150 1-4TON

Tasauskauha S30/150 kiinnitykselld, Todella hyvd kauha esim. piha- ja nurmikkoalueiden tasaukseen sekd ojien

av
Vamgrd:
~a

pohjaamiseen sivultapdin, Pohja ja pdddyt kulutuslevystd. Toimitus Kiitolinjalla/Kaukokiidolla.

11070,00 € alv 0%

TEKNISET TIEDOT
1470
450
Vuosimalli: 2025
Kiinnike 1: S30/150
Paino: 108kg
LISAKUVAT

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

Leveysluokka:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

1600
500
1600mm
1-41ton

160x50x45cm |
0.4 m3
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0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00




